Nos itaque amicabilibus petitionibus praefati domini Blasii de Raska thavernicorum 
regalium magistri ac in causa et causis in praesentia palatinali vertentibus per serenissimum 
principem dominum Vladislaum Dei gratia regem Hungariae et Bohemiae etc., dominum 
nostrum gratiosissimum iudicis deputati inclinati, iuxta earundem suae magnificentiae 
literarum continentiam unacum praefato nobili Andrea de Kisthank homine suae 
magnificentiae unum ex nobis, religiosum videlicet fratrem Albertum praesbyterum, 
consocium nostrum conventualem ad praemissa suo modo exequenda nostro pro 
testimonio fidedignum duximus destinandum. Qui tandem exinde ad nos reversi nobis 
uniformiter retulerunt hoc modo, quomodo ipsi feria secunda proxima post dominicam 
Laetare nunc proxime praeteritam313 ad faciem praescripti totalis castri Budethin314 
consequenterque totalium possessionum similiter Budethin, Brodna, Wranye, 
Zadwdnye,315 Neslusse, Wyhel,316 tandem tertia feria tunc immediate sequenti317 ad 

311  magisterből javítva.
312  iudicis deputati: tollban maradt.
313  1504. március 18.
314  Budatin, Trencsén m. (ma: Budatín, Zsolna/Žilina része, SK).
315  Zabwdnyeből javítva, helyesen: Zadwbnye.
316  A budatini uradalom itt felsorolt falvai a következők (valamennyi Trencsén m., ma: SK): Brodnó (Bo-

rodnó, ma: Brodno, Zsolna/Žilina része), Vranje (Varjad, ma: Vranie, Zsolna/Žilina része), Neszlusa 
(Neszlény, ma: Nesluša), Zádubnie (Tölgyesalja, ma: Zádubnie, Zsolna/Žilina része), Újhely (Kiszuca-
újhely, ma: Kysucké Nové Mesto).

317  1504. március 19.
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Leskowecz, Powyna,318 Lehotha, Zwedernik, Dube et Rodolya vocatas319 omnino in dicto 
comitatu Threnciniensi existentes et adiacentes vicinis et commetaneis Francisco de 
Borczicz, Matthia de Stupicz, Blasio Cziczkan de Rudina, Nicolao de Oblazo, Gaspar de 
eadem nobilibus320 et aliis quamplurimis inibi legitime convocatis et praesentibus 
accedendo introduxissent praefatos egregios Gaspar Zwnyog de Jezenicza ac Ladislaum, 
Christophorum et Ioannem filios eiusdem321 in dominium eiusdem et earundem 
statuissentque idem et easdem eisdem simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet praemisso titulo pignoris ipsis incumbenti possidendas, nemine tunc ibidem, 
nec demum coram nobis contradictore apparente, legitimis diebus ipsis inibi iuxta regni 
consuetudinem322 permanendo. In cuius rei testimonium praesentes literas nostras sigilli 
nostri authentici appensione roboratas eisdem Gaspari Zwnyog de Jezenicza et Ladislao, 
Christophoro et Ioanni filiis eiusdem duximus concedendas. Datum sedecimo die diei 
huiusmodi introductionis et statutionis, anno Domini millesiimo quingententesimo 
quarto suprascripto.